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Меъёри кифоятии сармоя ба санаи 31.12.2022с.

Меъёри кифоятии сармоя К1.1

Меъёри кифоятии сармоя К1.2

Меъёри кифоятии сармоя ба санаи 31.03.2023с.

Меъёри кифоятии сармоя К1.1

Меъёри кифоятии сармоя К1.2



Сармояи танзимшаванда - ҳамагӣ 48.22%
Дороиҳои бо назардошти хавф баркашида

Сармояи танзимшаванда - ҳамагӣ 41.49%
Дороиҳои умумӣ

Сармояи танзимшаванда - ҳамагӣ 40.16%
Дороиҳои бо назардошти хавф баркашида

Сармояи танзимшаванда - ҳамагӣ 32.49%
Дороиҳои умумӣ

Сармояи танзимшаванда - ҳамагӣ 47.81%
Дороиҳои бо назардошти хавф баркашида

Сармояи танзимшаванда - ҳамагӣ 39.62%
Дороиҳои умумӣ

Сармояи танзимшаванда - ҳамагӣ 40.98%
Дороиҳои бо назардошти хавф баркашида

Сармояи танзимшаванда - ҳамагӣ 36.15%
Дороиҳои умумӣ



Сармояи танзимшаванда - ҳамагӣ 38.72%
Дороиҳои бо назардошти хавф баркашида

Сармояи танзимшаванда - ҳамагӣ 30.33%
Дороиҳои умумӣ

Сармояи танзимшаванда - ҳамагӣ 41.38%
Дороиҳои бо назардошти хавф баркашида

Сармояи танзимшаванда - ҳамагӣ 32.29%
Дороиҳои умумӣ



Ҳисоботи фоида ва зарар 31.12.2021с.

НОМГӮИ БАНДҲО

Даромади фоизӣ

Хароҷоти фоизӣ

ФПТИ аз руи қарзҳо

Даромади фоизии холис

Даромади холис аз амалиётҳо бо асъори хориҷӣ

Даромади комиссионӣ ва хизматрасонӣ

Хароҷоти хизматрасонӣ

Дигар даромадҳо

Даромади комиссионии холис

Даромади амалиётӣ

Хароҷоти маъмурӣ

Даромади соф то тарҳ намудани андоз аз даромад

Андоз аз даромад

Фоида (зиён) дар ин муҳлат



31 декабри соли 2021     (сомони)

0

0

0

0

-6704

12811843

-10568978

0

2236161

0

-1212819

1023342

-235369

787973



Ҳисоботи фоида ва зарар 31.03.2022с.

НОМГӮИ БАНДҲО

Даромади фоизӣ

Хароҷоти фоизӣ

ФПТИ аз руи қарзҳо

Даромади фоизии холис

Даромади холис аз амалиётҳо бо асъори хориҷӣ

Даромади комиссионӣ ва хизматрасонӣ

Хароҷоти хизматрасонӣ

Дигар даромадҳо

Даромади комиссионии холис

Даромади амалиётӣ

Хароҷоти маъмурӣ

Даромади соф то тарҳ намудани андоз аз даромад

Андоз аз даромад

Фоида (зиён) дар ин муҳлат



31 марти соли 2022     (сомони)

0

0

0

0

101753

3978899

-2458356

0

1622296

15818

-721257

916857

-68313

848544



Ҳисоботи фоида ва зарар 30.06.2022с.

НОМГӮИ БАНДҲО

Даромади фоизӣ

Хароҷоти фоизӣ

ФПТИ аз руи қарзҳо

Даромади фоизии холис

Даромади холис аз амалиётҳо бо асъори хориҷӣ

Даромади комиссионӣ ва хизматрасонӣ

Хароҷоти хизматрасонӣ

Дигар даромадҳо

Даромади комиссионии холис

Даромади амалиётӣ

Хароҷоти маъмурӣ

Даромади соф то тарҳ намудани андоз аз даромад

Андоз аз даромад

Фоида (зиён) дар ин муҳлат



30 июни соли 2022     (сомони)

4665

-1458

0

3207

126761

8110108

-5100152

814

3137531

47824

-1465309

1723253

-222175

1501078



Ҳисоботи фоида ва зарар 30.09.2022с.

НОМГӮИ БАНДҲО

Даромади фоизӣ

Хароҷоти фоизӣ

ФПТИ аз руи қарзҳо

Даромади фоизии холис

Даромади холис аз амалиётҳо бо асъори хориҷӣ

Даромади комиссионӣ ва хизматрасонӣ

Хароҷоти хизматрасонӣ

Дигар даромадҳо

Даромади комиссионии холис

Даромади амалиётӣ

Хароҷоти маъмурӣ

Даромади соф то тарҳ намудани андоз аз даромад

Андоз аз даромад

Фоида (зиён) дар ин муҳлат



30 сентябри соли 2022     (сомони)

8974

-2104

6870

161926

12879095

-7971651

27103

5096473

143130

-2423262

2823211

-387155

2436056



Ҳисоботи фоида ва зарар 31.12.2022с.

НОМГӮИ БАНДҲО

Даромади фоизӣ

Хароҷоти фоизӣ

ФПТИ аз руи қарзҳо

Даромади фоизии холис

Даромади холис аз амалиётҳо бо асъори хориҷӣ

Даромади комиссионӣ ва хизматрасонӣ

Хароҷоти хизматрасонӣ

Дигар даромадҳо

Даромади комиссионии холис

Даромади амалиётӣ

Хароҷоти маъмурӣ

Даромади соф то тарҳ намудани андоз аз даромад

Андоз аз даромад

Фоида (зиён) дар ин муҳлат



31 декабри соли 2022     (сомони)

11533

-2104

9429

205326

17645915

-11412470

124684

6563455

342244

4039420

2875708

575141

2300567



Ҳисоботи фоида ва зарар 31.03.2023с.

НОМГӮИ БАНДҲО

Даромади фоизӣ

Хароҷоти фоизӣ

ФПТИ аз руи қарзҳо

Даромади фоизии холис

Даромади холис аз амалиётҳо бо асъори хориҷӣ

Даромади комиссионӣ ва хизматрасонӣ

Хароҷоти хизматрасонӣ

Дигар даромадҳо

Даромади комиссионии холис

Даромади амалиётӣ

Хароҷоти маъмурӣ

Даромади соф то тарҳ намудани андоз аз даромад

Андоз аз даромад

Фоида (зиён) дар ин муҳлат



31 марти соли 2023     (сомони)

1219

1219

75003

4323700

-2680477

345019

2063245

227178

-1590618

701024

-164959

536065
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